Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » июля 2024  г. № 202

пгт. Талинка

О внесении дополнений в постановление

администрации городского поселения

Талинка от 31.10.2022 №386 «О

представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы и муниципальными служащими

сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

            В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 28 сентября 2023 года № 88-оз «О внесении изменений в отдельные законы

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Дополнить пункт 6 приложения к постановлению администрации

городского поселения Талинка от 31.10.2022 №386 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы и

муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера» подпунктами 6.1., 6.2. следующего

содержания: «6.1. Лица, указанные в подпункте 3.1 настоящего Положения,

представляют сведения, предусмотренные пунктом 2 настоящего Положения, на

бумажном носителе. 6.2. Лица, указанные в подпункте 3.2 настоящего Положения,

представляют сведения, предусмотренные пунктом 2 настоящего Положения, в

электронном формате, определенном исполнительным органом Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры, осуществляющим полномочия в сфере

информационных технологий и цифрового развития, посредством государственной

информационной системы управления кадрами  Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом

издании «Официальный сайт Октябрьского района».

Глава городского поселения Талинка     А.В. Останин

http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/403559094/0
https://internet.garant.ru/#/document/408943895/entry/1002
https://internet.garant.ru/#/document/408943895/entry/1041
https://internet.garant.ru/#/document/408943895/entry/1002